

# PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRAO

**Pregão Eletrônico Nº 00147/2017(SRP)**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

**08.664.980/0001-39 - BANDESUL INDÚSTRIA E COMÉRCIO - EIRELI - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	BANDEIRA	UNIDADE	30	R\$ 619,9000	R\$ 18.597,0000

**Marca:** BANDESUL

**Fabricante:** BANDESUL

**Modelo / Versão:** BANDESUL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeira do BRASIL, confeccionada em tecido de nylon (próprio de para quedas tela especial), com letras e estrelas bordadas em ambas as faces, medindo no mínimo 4,00 x 5,70 metros. Prazo de Entrega: 15 (quinze) dias uteis, a contar do recebimento do empenho. - Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, a contar de sua apresentação. - Garantia do Material: 12 (doze) meses, para defeito de fabricação.

3	BANDEIRA	UNIDADE	30	R\$ 515,4000	R\$ 15.462,0000
---	----------	---------	----	--------------	-----------------

**Marca:** BANDESUL

**Fabricante:** BANDESUL

**Modelo / Versão:** BANDESUL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeira do MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO, confeccionada em tecido de nylon (próprio de para quedas tela especial), com letras e estrelas bordadas em ambas as faces, medindo no mínimo 3,15 x 4,50 metros. Prazo de Entrega: 15 (quinze) dias uteis, a contar do recebimento do empenho. - Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, a contar de sua apresentação. - Garantia do Material: 12 (doze) meses, para defeito de fabricação.

**Total do Fornecedor: R\$ 34.059,0000**

**21.280.962/0001-11 - GLOBAL BANDEIRAS EIRELI - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	BANDEIRA	UNIDADE	30	R\$ 790,0000	R\$ 23.700,0000

**Marca:** global

**Fabricante:** global

**Modelo / Versão:** oficial

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeira do ESTADO DO PARANÁ, confeccionada em tecido de nylon (próprio de para quedas tela especial), com letras e estrelas bordadas em ambas as faces, medindo no mínimo 3,15 x 4,50 metros.

5	BANDEIRA	UNIDADE	50	R\$ 68,0000	R\$ 3.400,0000
---	----------	---------	----	-------------	----------------

**Marca:** global

**Fabricante:** global

**Modelo / Versão:** oficial

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeira do ESTADO DO PARANÁ, de 2 panos. Confeccionada em tecido 100% poliéster ou tergal, com arte em serigrafia ou sublimação digital e costuras reforçadas e com ilhoses metálicos para fixação. Medidas mínimas: 0,90mx1,28 m.

6	BANDEIRA	UNIDADE	50	R\$ 79,0000	R\$ 3.950,0000
---	----------	---------	----	-------------	----------------

**Marca:** global

**Fabricante:** global

**Modelo / Versão:** oficial

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeira do MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO, de 2 panos. Confeccionada em tecido 100% poliéster ou tergal, com arte em serigrafia ou sublimação digital e costuras reforçadas e com ilhoses metálicos para fixação. Medidas mínimas: 0,90mx1,28 m.

**Total do Fornecedor: R\$ 31.050,0000**

**79.034.153/0001-00 - N. F. GRANDE & CIA LTDA - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	BANDEIRA	UNIDADE	50	R\$ 52,0000	R\$ 2.600,0000

**Marca:** Chamego Brasileiro

**Fabricante:** N. F. Grande & Cia LTDA - EPP

**Modelo / Versão:** Bandeira do BRASIL de 2 panos. Confeccionada em t

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prazo de Entrega: 15 dias úteis Validade da Proposta: 60 dias Modelo / Descrição Completa: Bandeira do BRASIL de 2 panos. Confeccionada em tecido 100% poliéster ou tergal, com arte em serigrafia ou sublimação digital e costuras reforçadas e com ilhoses metálicos para fixação. Medidas mínimas: 0,90mx1,28m.

7	BANDEIRA	UNIDADE	3	R\$ 698,0000	R\$ 2.094,0000
---	----------	---------	---	--------------	----------------

**Marca:** Chamego Brasileiro

**Fabricante:** N. F. Grande & Cia LTDA - EPP

**Modelo / Versão:** KIT para uso interno composto por: 01(uma) bandeira

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prazo de Entrega: 15 dias úteis Validade da Proposta: 60 dias Modelo / Descrição Completa: KIT para uso interno composto por: 01(uma) bandeira do Brasil, 01(uma) bandeira do estado do Paraná e 01(uma) bandeira do município de Francisco Beltrão, de 2,5 panos, com medidas mínimas de 1,12X1,60m, confeccionadas em tecido 100% poliéster ou tergal, com arte em serigrafia ou sublimação digital e costuras reforçadas e com ilhoses metálicos para fixação e por 01(um) pedestal e 03(três) mastros confeccionados em madeira de lei, sendo os mastros com 2,20m de altura, acompanhados de 2(dois) ganchinhos para fixação das bandeiras.

**Total do Fornecedor: R\$ 4.694,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 69.803,0000**



Imprimir o  
**Relatório**

**Voltar**